江苏益诚精密器件科技有限公司
按钮式连接器产品说明
按钮式流体连接器系列
产品简介：
● 按钮锁紧方式，通过按压按钮实现锁紧与断开，操作便捷
● 插合和断开时，能实现自动密封，防止泄漏
● 采用不锈钢，具有较强的耐磨性和抗腐蚀性
● 结构尺寸小，连接与分离方便

气体流量曲线图
液体流量曲线图
型号命名
8 A Ⅱ A - 01 T - FV
氟硅橡胶，EPDM 橡胶省略
T-插头，Z-插座
01-代表接口是螺纹连接
研发序列号，A，B，C，D，E…
材质，Ⅱ-不锈钢
按钮式
通径，3，6，8，11，15，19，25,30
按钮锁紧系列流体连接器使用性能
通径 材质
等效流体通
径（mm）
最大工作压力
（bar）
无压状态插合应力
（N）
无压状态断开
应力（N）
流量系数
6 不锈钢 5.5 20 60 40 0.65
8 不锈钢 8 20 80 50 1.2
11 不锈钢 11 20 100 75 2.6
15 不锈钢 15 20 120 90 6.5
19 不锈钢 19 20 120 105 8.5
25 不锈钢 25 20 130 120 15
30 不锈钢 30 20 140 130 20
固定插头
产品图片 型号 物料编码 接口尺寸

按钮式连接器辅件
根据用户的需求，本公司可提供焊接螺母和胶管总成。
焊接螺母接口尺寸和与硬管焊接部位尺寸由客户提供。我司按提供的尺寸进行设计。焊接螺母型号定义举
例如下：
焊接螺母型号定义举例如下：
8 - G1/2 - Ф13.7×1.65
管壁厚
管外径
接口尺寸
通径，6,8,11,15,19,25…
胶管总成型号定义举例如下：
8 - G1/2 - L- W
外螺纹，内螺纹省略
胶管长度
接口尺寸
通径，6,8,11,15,19,25…
胶管总成型号系列见下表：
通径 胶管总成型号 接口尺寸
6
6-G1/4-L G1/4 内
6-NPT1/4-L NPT1/4 内
8
8-G1/2-L G1/2 内
8-G3/8-L G3/8 内
8-NPT3/8-L NPT3/8 内
11
11-G3/4-L G3/4 内
11-G3/8-L G3/8 内
11-G1/2-L G1/2 内
11-G1/2-L-W G1/2 外
15
15-G3/4-L G3/4 内
15-G1-L G1 内
19
19-G1-L G1 内
19-G3/4 G3/4 内
19-G3/4-L-W G3/4 外
25 25-G1-1/8-L G1-1/8 内
30 30-G1-1/4-L G1-1/4 内
胶管总成 不锈钢波纹管
L